АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             03.11.2022 № 60-п
п. Жилгородок
Об утверждении «Отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Дмитриевский сельсовет
   за    9 месяцев  2022  года», а также
  «Сведений о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет за 3 квартал 2022г»
	           В соответствии  с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  муниципального образования  Дмитриевский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Дмитриевский сельсовет:
            1. Утвердить  «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет за 9 месяцев 2022 года» по доходам в сумме   4304,2 тыс. рублей, по расходам 5267,3   тыс. руб. с превышением расходов    над  доходами    на   963,1  тыс. рублей, с  показателями по:
            доходам бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет  по кодам классификации доходов бюджетов согласно  Приложению 1 (часть 1 Отчета об исполнении  бюджета);
             расходам бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению 1 ( часть 2 Отчета об исполнении бюджета) ;
             источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 1 (часть  3 Отчета об исполнении бюджета).
            2. Утвердить «Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих за 3 квартал 2022 г» согласно приложению 2.
            3.Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет  направить данные
утвержденные отчеты в  Совет депутатов и контрольно-счетную палату муниципального образования Сакмарский район (по Соглашению).
      4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
      5. Постановление  вступает в силу после его обнародования.
Глава  администрации                                                               Ю.Н.Свиридов

Приложение 2
к Постановлению
Администрации
Муниципального образования
 Дмитриевский сельсовет
                                                                                   №60- п от «03» ноября 2022 г

«Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих за  3 квартал 2022г»

	Численность
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.рублей)

	Выборные должностные лица – 1 человек

487,5

	Муниципальные служащие – 3

	882,1